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Orario delle lezioni visualizzato: BOZZA ORARIO Secondo semestre

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

08:15-09:15 Propagazione guidata e
dispositivi

Andrea Galtarossa

Ee

09:15-10:15 Propagazione guidata e
dispositivi

Andrea Galtarossa

Ee

10:15-11:15 Propagazione guidata e
dispositivi

Andrea Galtarossa

Me

11:15-12:15 Propagazione guidata e
dispositivi

Andrea Galtarossa

Me

12:15-13:15

13:15-14:15

14:15-15:15

15:15-16:15
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16:15-17:15

17:15-18:15

18:15-19:15

Nome insegnamento Crediti Professori Assistenti alla docenza

Propagazione guidata e dispositivi 6 A. Galtarossa
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